Τέττα

4. Itaque ipse ego quoque, Philon, ne mutus solus essem in vocali adeo tempore, neque comicis satellitii instar hiante ore prætraherer, decere arbitratus sum, pro virili me quoque dolium voluere, non ut historiam scriberem, neque ut ipsa enartem facta; non ita audax ego, neque hoc de me metueris. Noui enim, quantum sit periculum, si per saxa voluat aliquis, in primis, doliolum, quale meum est, non valide admodum a figulo elaboratum: cogar epim, si vel ad paruum lapillum offendam, testas colligere. Quid igitur decretum mihi sit, et quomodo tutus in partem belli venturus sim, extra telij iactum ipse constitutus, tibi enarrabo. Nimirum a fu-

τέτε μὲν καπνός, καὶ κύματος 3), καὶ Φροντίδων, ὅσαι τῷ συγγράφειν εἰνεσιν, ἀντέω ἔμαυτὸν, εὗ ποιῶν. παραίνεσιν δέ τινα μικρὰν, καὶ ὑποθήκας ταύτας ὀλίγας ὑποθήσομαι τοῖς συγγράφεσιν, ώς κοινωνήσαιμι αὐτοῖς τῆς οἰκεδομίας, εἰ καὶ μὴ τῆς ἐπιγραφῆς, ἀηρώγε τῷ δικτύῳ τῷ πηλῷ προσαψάμενος.

Καίτοι ἔδει παραπέστεως οἱ ποδῶι δεῖν οἰονται σφίσιν ἐπὶ τὸ πρᾶγμα, καὶ μᾶλλον ἡ τέχνης τις νοῦς ἐπὶ τὸ βαδίζειν, ἡ βλέπειν, ἡ συθίειν, ἀλλὰ

a fumo, et fluctu, et curis, quae scribendo adiunctae sunt, abstinebo me, sapienti consilio. Admonitionem autem peruviam quandam, et pauca haec praecepta subiiciam scribentibus, ut in aedificandi aliquam partem veniana, licet in inscriptione nulla mei mentio futura sit, qui extremino tantum digito lutum attigerim.

5. Quamquam neque admonitione plerique opus sibi esse putant ad hoc negotium, non magis quam arte quadam ad incedendum, aut vi-dendum, aut edendum: sed facillimum omnino,

Y 3 et

3. Καπνός καὶ κύματος] Locum hunc, qui me diu torserat, aperuit tandem Iac. *Vtronus*, ostensio, ad quem alludit, *Homeri* loco; qui inspectus rem totam statim pulchre expediet. Scyllam ut effugeret, gubernatori mandat *Vlysses*: τέτε μὲν καπνός καὶ κύματος ἔκτος ἔργη *Nηα* etc. *du Sond*.

λὰ πάνυ ῥᾶσον, καὶ πρόχειρον, καὶ ἀπαντος εἰ-
ναι ισορίαν συγγράψαι, ἦν τις ἔρμηνευσαν τὸ σ-
πελθὸν δύνηται· τὸ δὲ, οἵσθαι πει καὶ αὐτὸς,
ῳ ἐταῖρε, ὡς καὶ τῶν εὑμεταχειρίζων, ἂδει ὁρ-
θύμως συντεθῆναι δυναμένων ταῦτ' εἶνι, ἀλλὰ εἴ-
τι ἐν λόγοις, καὶ ἄλλο πολλῆς τῆς Φρεγτίδος
δεόμενον, ἦν τις, ὡς ὁ Θεκυδίδης Φησίν, ἐξ αἱ-
κτῆνικ συντιθείη. οἷδα μὲν τὸν καὶ πάνυ πολλοὺς
αὐτῶν ἐπιστρέψαν, ἐνίοις δὲ καὶ πάνυ ἐπαχθῆς
δόξων, καὶ μάλιστα ὅπόσαις ἀποτετέλεσαι ἡδη,
καὶ σὺ τῷ κοινῷ δέδειται ἡ ισορία. εἰ δὲ καὶ
ἐπήνηται ὑπὸ τῶν τότε ἀνροσταμένων, μανία,
εἴη γε ἐλπὶς 4), ὡς νι τοιζτοι μεταποιησοιν ἡ

μέτα-

et promptum, et vniuerscuiusque esse, scribere hi-
storiā, modo quis eloqui, quae in mentem
veniunt, possit. Hoc vero, nosti forte ipse quo-
que, sodalis, quam non sit ex facillimis, neque
ex iis, quae negligenter componi possint, sed
hoc esse, si quid est in studiis literarum aliud,
quod multa cura indigeat; si quidem aliquis,
tanquam possessionem in perpetuum obtinendam,
ut ait Thucydides, componere velit. Noui equi-
dem fore, ut non admodum maltos aduertam,
quin omnino, ut odiosus etiam quibusdam videar,
illis praesertim, quibus iam perfecta est, et ostend-
fa in publico historia. Si vero etiam laudata fit
ab audientib; insania fuérit sperare, retracta-